[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 декабря 2019 года                                                                                                          № 992
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 14 сентября 2016 года № 949
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в  приложение «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  автономным   общеобразовательным  учреждением Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» к постановлению администрации Белоярского района от 14 сентября 2016 года № 949 «Об установлении тарифов  на  платные  услуги, оказываемые муниципальным  автономным   общеобразовательным  учреждением Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» изменение, дополнив позицию 1 позициями 1.13 – 1.15 следующего содержания:
«

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Форма проведения занятия
	Стоимость, руб.

	1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ социально-педагогической направленности:

	1.13.
	«Умелые ручки» для детей дошкольного возраста
	1 занятие
	групповая
	67

	1.14.
	«Домисолька» для детей  дошкольного возраста
	1 занятие
	групповая
	65

	1.15.
	«Культура речи» для учащихся 8 – 9 классов
	1 занятие
	индивидуальная
	600

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района  Гисс И.Ю., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков